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 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve:  
1.Specifikimet teknike te Automjet ATP : 
 
1. Viti i prodhimit     - 2000 e lart 
2. Lenda djegese    - Nafte  
3. Kilometra te pershkruara   - jo me shume se  200.000 km 
4. Numri i dyerve    - 5(pese) 
5. Fuqia     - 2500 cc 
6. Fuqia     - 70-85 KW 
7. Klime 
8. Sistem frenimi    -ABS 
9. Standarti  ndotjes ne mjedis - Euro 3 
10. Tako rimorkimi 
11. Disqe alumini 
12. Gjendja e gomave e mire 
13. Bateria ne gjendje te mire 
14. Gome rezerve 
15. Mjeti te shoqerohet  me  foto. 

  
2.Specifikimet teknike te mjetit Autobus ( 12+1  vende):  

1. Viti i prodhimit     - 2001 e lart 

2. Kilometra te pershrkuara   - deri ne 250.000 KM 

3. Lenda djegese    -Nafte 

4. Fuqia motorike   -95 KW (125 ps) 

5.Fuqia      -2800-3000 

6.Sistemi i frenimit    -ABS 

7. Vende      -12 +1  



8. Numri i Dyerve   - 3 

9. Airbag 

10. Disqe Alumini 

11. Timon Hidraulik 

12. Goma te cilesise se mire 

13.Kamio manual 

14. Klime ( kondicioner) 

15. Gome reserve 

16. Standarti  ndotjes ne mjedis   - Euro 3 
17. Mjeti te shoqerohet  me  foto. 

 
 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 
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    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

1. Automjet ATP        - 1 cope 
2. Autobus (12 +1 vende)   - 1 cope 

 
 
Afatet e lëvrimit:   
 

 Furnizimi do të kryhet 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
 
 
 


